
 
Uchwała Nr  VII.50.2015 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Horyniec-Zdrój 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. Dz.U.  
poz. 594), art. 226 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.)   
 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W związku z podjęciem przez Radę Gminy Horyniec-Zdrój uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy 
Horyniec-Zdrój na 2015 rok: 
- Nr VII.49.2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r, 
 

oraz Zarządzeń Wójta Gminy  Horyniec-Zdrój w sprawie zmian w budżecie gminy Horyniec-Zdrój na 2015 rok: 
- Nr 24/2015 z dnia 24 marca 2015 r, 
- Nr 25/2015 z dnia 25 lutego 2015 r, 
- Nr 28/2015 z dnia 31 marca 2015 r, 
- Nr 29/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r, 
- Nr 31/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r, 
 

dokonuje się następujących zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Horyniec-Zdrój oraz w prognozie 
kwoty długu na lata 2015-2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VI.38.2015 z dnia 23 marca 2015 
roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Horyniec-Zdrój: 
 

1)  zwiększa się dochody bieżące na 2015 r. o kwotę  -  366 275,75 zł; 
2)  zwiększa się wydatki majątkowe na 2015 r. o kwotę –  3 800,00 zł; 
3)  zwiększa się wydatki bieżące na 2015 rok o kwotę –  362 475,75 zł. 

 
§ 2 

 

Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Horyniec-Zdrój wraz z prognozą kwoty długu  
na lata 2015-2025, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przyjmuje się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 W związku z wydatkami niekwalifikowanymi na realizację zadania „Rozwój miejscowości 
uzdrowiskowych Horyńca Zdroju i Morszyna szansą na aktywizacje pogranicza Polsko-Ukraińskiego”,  
w wykazie przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się 
następujących zmian dotyczących w/w przedsięwzięcia: 
 

1) zwiększa się limit wydatków na 2015 rok o kwotę 28 000,00 zł 
/tj. z kwoty 2 047 833,00 zł do kwoty 2 075 833,00 zł/; 

2) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 28 000,00 zł 
/tj. z kwoty 10 354 723,00 zł do kwoty 10 382 723,00 zł/; 

3) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 28 000,00 zł; 
/tj. z kwoty 2 047 833,00 zł do kwoty 2 075 833,00 zł/. 

 

Szczegółowe dane określono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 



 


